



## DØRKEN HOLDING ApS

Ørstedsvej 7  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 35409807

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2020

---

**Jonas Dørken**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DØRKEN HOLDING ApS

Ørstedvej 7

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35409807

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jonas Dørken

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 4.486 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er drevet af de positive resultater i datterselskaber og associerede selskaber.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.870)</b>	<b>(44.186)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		507.929	363.848
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.933.683	2.196.460
Andre finansielle indtægter	1	70.829	67.456
Andre finansielle omkostninger	2	(3.074)	(1.333)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.496.497</b>	<b>2.582.245</b>
Skat af årets resultat	3	(10.168)	(4.835)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.486.329</b>	<b>2.577.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		4.378.329	2.471.610
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.486.329</b>	<b>2.577.410</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.501.244	1.093.315
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.349.342	3.395.659
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>8.850.586</b>	<b>4.488.974</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.850.586</b>	<b>4.488.974</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.666.781	1.595.952
Tilgodehavende selskabsskat		2.984	8.117
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.669.765</b>	<b>1.604.069</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.052</b>	<b>382.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.727.817</b>	<b>1.986.781</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.578.403</b>	<b>6.475.755</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.935.584	4.293.972
Overført overskud eller underskud		793.707	56.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>8.917.291</b>	<b>4.536.762</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		695.000	630.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		956.112	1.301.877
Anden gæld	5	10.000	7.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.661.112</b>	<b>1.938.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.661.112</b>	<b>1.938.993</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.578.403</b>	<b>6.475.755</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.293.972	56.990	105.800	4.536.762
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(800.000)	800.000	0	0
Årets resultat	0	4.441.612	(63.283)	108.000	4.486.329
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>7.935.584</b>	<b>793.707</b>	<b>108.000</b>	<b>8.917.291</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	70.829	67.456
	<b>70.829</b>	<b>67.456</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	190	1.333
Øvrige finansielle omkostninger	2.884	0
	<b>3.074</b>	<b>1.333</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	12.613	1.429
Ændring af udskudt skat	(2.445)	3.406
	<b>10.168</b>	<b>4.835</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	375.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>395.000</b>
Opskrivninger primo	993.315	3.020.659
Andel af årets resultat	507.929	3.933.683
Udbytte	(100.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.401.244</b>	<b>6.954.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.501.244</b>	<b>7.349.342</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Conzult.dk ApS	Aarhus	Selskab	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
VIVA-Group A/S	Aarhus	Selskab	50
VIVA Investments ApS	Silkeborg	Selskab	50
Joblicate A/S	Aarhus	Selskab	20

## 5 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Moms og afgifter	0	(2.884)
Anden gæld i øvrigt	10.000	10.000
	<b>10.000</b>	<b>7.116</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor associeret virksomheds bankforbindelse stillet selvskyldnerkaution med solidarisk hæftelse maksimeret til 275.000 kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse sambeskattede selskaber.
